Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Em 04 de março de 2022

ESCLARECIMENTO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 8.858/2021
DATA DE REALIZAÇÃO: 16/03/2022

HORÁRIO: 10h00 (Horário Oficial de Brasília - DF)
OBJETO: "REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E
REJUNTAMENTO DE REVESTIMENTO CERÂMICO”

Prezados Senhores:

Pelo presente levamos ao conhecimento de Vossas Senhorias a resposta ao esclarecimento
solicitado pelo senhor IURY SEVERO:

PERGUNTA:

“Gostaria de solicitar os códigos de referência usados na elaboração da tabela do anexo I

do edital do pregão nº 015/2022. ”

RESPOSTA:

Conforme respostas fornecidas pelo senhor Diretor de Departamento de Obras de Educação,
da Secretaria de Educação, foi informado que:

“Esclarecendo o seguinte questionamento: "Gostaria de solicitar os códigos de referência

usados na elaboração da tabela do anexo I do edital do pregão nº 015/2022", informamos

que a média foi obtida através de orçamento de referência, não foi utilizado as tabelas. ”

Atenciosamente,

MARIA APARECIDA CUBILIA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SORAIA M. MILAN

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

MAURÍCIO DA SLVA PETIZ

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E

TURISMO

JOSÉ ISAIAS COSTA LIMA

RESP. PELA SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA